
Město Kyjov

341 třída 4
Neinvestiční přijaté transfery z MV ČR - na výdaje JSDH - 

akceschopnost
0,00 198 000,00

342 třída 4
Neinvestiční přijaté transfery od krajů - pro MKS - XXVII.Žalmanův 

folkový Kyjov
0,00 100 000,00

343 třída 4 Investiční přijaté transfery z MPO - na výdaje JSDH - akceschopnost 0,00 2 191 300,00

344 třída 4 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze SR - ÚP 0,00 204 000,00

2 693 300,00

340 třída 6 Kapitálové výdaje 16 923 600,00 -85 300,00

340 třída 6 Autobusová zastávka - Bohuslavice 0,00 85 300,00

341 třída 5 Provozní výdaje - na výdaje JSDH - akceschopnost 0,00 198 000,00

342 třída 5
Neinvestiční transfery zřízeným PO - pro MKS - XXVII.Žalmanův 

folkový Kyjov
0,00 100 000,00

344 třída 5 Provozní výdaje 127 924 400,00 204 000,00

502 000,00

343 8115 prostředky minulých let 0,00 -2 191 300,00

-2 191 300,00

F = P - V  2 191 300,00

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 07.05.2025

Příjmy celkem

Výdaje celkem

Financování celkem

Rozpočtová opatření pro jednání RM dne 12.05.2025

číslo 

RO

Druhové 

třídění
Upřesnění  SR Změna 



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 340 Pro jednání Rady města Kyjova dne 12.05.2025

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 22 12 61 21 0 0 0 07 0 904 -372 800 7 404 700 +7 031 900

snížení pol. stavby- Rekonstrukce 

komunikace v ul.Svatoborská

231 0 36 35 61 21 0 0 0 07 0 0 -17 000 945 000 +928 000 snížení pol. Projektová dokumentace

231 0 22 19 61 21 0 0 0 07 0 0 -54 700 4 357 800 4 303 100

snížení pol.stavby - Rekonstrukce 

mostu

231 0 22 12 61 21 0 0 0 07 0 600122 54 700 0 54 700

navýšení pol.stavby - Rekonstrukce 

mostu M 04 - administrativní 

zajištění zadání, posouzení a 

vyhodnocení zakázky

231 0 22 19 61 21 0 0 0 07 0 1217 17 000 0 17 000

navýšení pol.stavby - Rekonstrukce 

parkoviště za KD - zpracování studie 

pro podání žádosti o dotaci

231 0 34 12 61 21 0 0 0 07 0 600020 50 700 405 500 456 200

navýšení pol.stavby -Sklad údržby II 

stadion Kyjov  - úprava a dopojení 

potrubí pro odvod dešťové vody ze 

skladu

231 0 22 21 61 21 0 0 0 07 0 600032 85 300 243 300 328 600

navýšení pol.stavby - 

Autobus.zastávka-Bohusl. - doplnění 

bočních stěn u přístřešku BUS 

zastávek

231 0 22 12 61 21 0 0 0 07 0 600034 236 800 0 236 800

navýšení pol.stavby - Mimoúrovňová 

křižovatka I/54 - zpracování 

dopravního směrového průzkumu a 

následného zpracování výsledků 

měření,stanovení intenzit dopravy a 

kapacitní posouzení 5 křižovatek

Celkové zvýšení/snížení výdajů +0

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková  

Dne: 01. 05. 2025

Snížení o částku Kč 444,5 tis. Kč  ve výdajové části  kapitálového rozpočtu na ORJ 07, na výše uvedených položkách. Jedná se o přesun prostředků na 

uvedené akce.

Navýšení o částku Kč 444,5 tis. Kč ve výdajové části   kapitálového rozpočtu na ORJ 07 na výše uvedených položkách. 



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 341 Pro jednání Rady města Kyjova dne 12.05.2025

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 0 0 41 16 0 14004 0 11 0 0 +198 000 0 +198 000

neinvest.přijaté transfery z MV 

ČR - výdaje JSDH 

akceschopnost

Celkové zvýšení/snížení příjmů +198 000 198 000

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 55 12 50 21 0 14004 0 13 0 0 +198 000 0 +198 000 navýšení pol.OON

Celkové zvýšení/snížení výdajů +198 000 198 000

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 01.05.2025 

Navýšení o částku 198,- tis. Kč   v příjmové části provozního rozpočtu na ORJ 11, položka přijaté transfery MV ČR. Jedná se o neinvestiční 

dotaci na výdaje jednotek sborů dobrovolných hasičů na rok 2025 - zabezpečení akceschopnosti jednotky PO kategorie JPO II pro JSDH města 

Kyjova.

Navýšení o částku 198,- tis. Kč  ve výdajové části provozního rozpočtu na ORJ 13, na výše uvedených položkách.  Jedná se o výdaje 

jednotek sborů dobrovolných hasičů na rok 2025 - zabezpečení akceschopnosti jednotky PO kategorie JPO II pro JSDH města Kyjova.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 342 Pro jednání Rady města Kyjova dne 12.05.2025

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 0 0 41 22 0 3301 0 11 0 326 +100 000 0 +100 000

neinvest.přijaté transfery od krajů - 

XXVII.Žalmanův folkový Kyjov

Celkové zvýšení/snížení příjmů +100 000

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 33 92 53 36 0 3301 0 04 0 326 +100 000 +0 +100 000

položka neinvestiční transfery 

zřízeným PO - MKS Kyjov- 

XXVII.Žalmanův folkový Kyjov

Celkové zvýšení/snížení výdajů +100 000 100 000

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 01.05.2025 

Navýšení o částku 100,-- tis. Kč  v příjmové části provozního rozpočtu na ORJ 11, položka  neinvestiční přijaté transfery od krajů. Jedná se o 

účelovou neinvestiční dotaci z rozpočtu Jihomoravského kraje, která je určena pro MKS na realizaci akce "XXVII.Žalmanův folkový Kyjov".

Navýšení o částku 100,- tis. Kč   ve výdajové části provozního rozpočtu na ORJ 04, na výše uvedených položkách. Jedná se o účelovou 

neinvestiční dotaci z rozpočtu Jihomoravského kraje, která je určena pro MKS na realizaci akce "XXVII.Žalmanův folkový Kyjov".



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 343 Pro jednání Rady města Kyjova dne 12.05.2025

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 0 0 42 16 0 22504 1705 11 0 600111 +2 191 300 0 +2 191 300

invest.přijaté transfery z MPO, 

Národní plán obnovy na akci 

Rekonstrukce VO - IV. Etapa

Celkové zvýšení/snížení příjmů +2 191 300 2 191 300

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení výdajů +0 0

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 0 0 81 15 0 0 0 11 0 0 -2 191 300 94 364 300 92 173 000 navýšení pol.financování

Celkem financování -2 191 300

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 05.05.2025 

Navýšení o částku 2.191,3 tis. Kč   v příjmové části kapitálového rozpočtu na ORJ 11, položka investiční přijaté transfery z MPO. Jedná se o 

investiční dotaci na akci Rekonstrukce VO - IV.etapa.

Snížení o částku 2.191,3 tis. Kč  v části financování na ORJ 11.  Jedná se o vrácení prostředků  na položku financování v návaznosti na RO 315.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 344 Pro jednání Rady města Kyjova dne 12.05.2025

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 0 0 41 16 0 13101 0 11 0 0 +204 000 34 000 +238 000

ostatní neinvest.přijaté transfery 

ze SR - ÚP

Celkové zvýšení/snížení příjmů +204 000 238 000

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 61 71 50 11 0 13101 0 06 0 0 +152 500 25 400 +177 900 navýšení pol.platy zaměstnanců

231 0 61 71 50 31 0 13101 0 06 0 0 +37 800 6 300 +44 100 navýšení pol.sociální poj.

231 0 61 71 50 32 0 13101 0 06 0 0 +13 700 2 300 +16 000 navýšení pol.zdravotní poj.

Celkové zvýšení/snížení výdajů +204 000 238 000

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 07. 05. 2025

Navýšení o částku 204,- tis. Kč   v příjmové části provozního rozpočtu na ORJ 11, položka ostatní neinvest.přijaté transfery ze SR. Jedná se o 

dotaci z Úřadu práce na základě nové dohody o vytvoření pracovních příležitostí v rámci VPP.

Navýšení o částku 204,- tis. Kč  ve výdajové části provozního rozpočtu na ORJ 06, na výše uvedených položkách.  Jedná se o dotaci z Úřadu 

práce na základě nové dohody o vytvoření pracovních příležitostí v rámci VPP.


